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Babasıyla oyun oynayan çocukların, daha geniş bir hayal gücüne ve bilişsel
beceriye sahip olduğunu,
Annesiyle oyun oynayan çocukların,  annesiyle daha sağlam/güvenli bir bağ
kurduğu ve daha olumlu gelişim gösterdiğini,
Ailesiyle beraber oyun oynayan daha büyük çocukların, ailesi oyun
oynamayanlara oranla okulla daha olumlu bir bağ kurduğu, ruhsal olarak
daha sağlıklı olduğu, arkadaşları ile ilişkilerinin daha güçlü olduğu ve ailevi
yakınlıktan daha fazla keyif aldıklarını göstermiştir. 

Merhaba sevgili anne ve babalar;
Salgın sebebiyle eğitimin uzaktan yapılması serbest zamanı değerlendirme
ihtiyacımızı üst seviyelere taşıdı. Derslerden kalan vakitlerde çocuklarınızın
teknolojik aletler yerine sizlerle vakit geçirebilmesi adına birkaç oyun önerisinde
bulunduk.  

Peki oyun oynamak neden önemlidir?
Oyun;  çocuğun mutluluk ve heyecanını, taklit yeteneğini, hayal gücünü, karar
verme becerisini, özgüvenini, iletişim becerisini, empati kurma kabiliyetini,
hoşgörü, yardımlaşma, paylaşma, kurallara uyma, problem çözme, cinsiyetiyle
özdeşim kurma, çeşitli toplumsal rolleri benimseme, kendini ifade etme,
sorumluluk ve risk alma, bildiklerini uygulama, yeteneklerini geliştirme, karar
verme ve bunun sonuçlarına katlanma becerilerini geliştirir.

Yapılan araştırmalar;

HERKESE İYİ EĞLENCELER :)

İsim Şehir Oyunu
En güzel çoklu oyunlardan birisidir. İsim şehir oyunu, 3 kişi ile de oynanabilir
hatta 2 kişi de oynanabilir ama oyuncu sayısı 4 ve üstü olduğunda oyun daha
zevkli olur. İdeal oyuncu sayısı 4 dür. İsim şehir oyununda herkesin önünde birer
kağıt vardır. Kağıtlardaki başlıklarda isim, şehir, hayvan, bitki, eşya, ülke,
element ismi gibi istediğiniz kategorileri belirleyerek oynayabilirsiniz.



Pazara Gittim
Oyuncular halka şeklinde oturur. İçlerinden biri oyunu “Pazara gittim, ELMA aldım.”
diyerek başlatır.  Yanındaki oyuncu bir önceki oyuncunun çarşıdan aldığı şeyi aynen
söyler ve üzerine bir meyve-sebze daha ekler. Örneğin“Pazara gittim ELMA, MUZ
aldım”. Üçüncü oyuncu da ikinci oyuncunun söylediğinin aynısını söyler ve bir meyve-
sebze daha ekler. Alınan meyve-sebzelerin sırasını karıştıran ya da unutan oyuncu
yanar ve oyundan çıkar. Diğerleri en baştan başlayarak oyunun tekrar eder.

Sıcak Soğuk Oyunu
Oyuncular arasından ebe, saklamak için ise bir nesne seçilir. Ebe oyun alanının
dışına çıkartılır, diğer oyuncularla birlikte nesne saklanır. Burada ebenin görevi
ise bu saklanan nesneyi bulmaktır. Diğer çocuklarda ebeyi, nesneye
yaklaştığında “sıcak” nesneden uzaklaştığında “soğuk” deyip yönlendirirler.
Ardından ebe nesneyi bulduktan sonra istediği birisini ebe olarak seçer.

Sessiz Sinema 
En az 2 kişi ile oynanan bir oyundur. Kişi kendine bir sinema filmi seçerek
karşısındakine tahmin ettirmeye çalışır. Sessiz sinemada filmin veya dizinin yerli
mi yoksa yabancı mı olduğu da belirtilerek filmin bulunmasında kolaylık
sağlanmış olur.Yerliyi baş parmağınızı aşağı doğru indirerek, yabancıyı da baş
parmağınızı yukarıya doğru işaret ederek belirtebilirsiniz.

Evde Kamp Yapın
Çocukların en sevdiği aktivitelerden biridir. Sandalyeler ve çarşafla hayalinizdeki
gibi bir çadır kurabilirsiniz. Size minik bir ışık, yumuşak yastıklar, atıştırmalıklar
ve hikayeler eşlik ettiği zaman çok keyifli zaman geçireceğinizden şüphemiz yok! 

Taklit Oyunu
Bir kağıda tüm aile üyelerinin ismi yazılır ve kağıtlar katlanır. Herkes kağıtları
seçer, seçtiği kağıtta yazılı olan ismi kimseyle paylaşmaz. Tüm aile üyeleri
birbirleriyle kağıtta yazan kişiyi taklit ederek sohbet ederler. Oyunun sonunda
herkes kimin kim olduğunu tahmin eder.



Bom!
Oyuncular daire şeklinde yere otururlar ve sayışarak oyuna başlayacak kişiyi
seçerler. Birinci oyuncu bir diye bağırır, ikinci oyuncu iki diye saymaya devam
eder ancak beş ve beşin katlarında bom diye bağırılır. Oyun çok hızlı oynanır ve
duraksayanlar, yanlış yerde bom diyenler ve bom demeyi unutanlar elenir. 

Kelimeden Şarkı Bulma Oyunu
Oyuncular daire şeklinde oturur. İlk oyuncu bir şarkı seçer ve söyler. Şarkının
içinden bir kelimesini seçer ve bir sonraki oyuncuya o kelimenin içinde geçen
başka bir şarkı bulmasını söyler. İkinci oyuncu belirlenen kelimenin içinde
bulunduğu şarkıyı söyler ve o da başka bir kelime seçer. Şimdi sıra bir sonraki
oyuncudadır. Bu şekilde oyun devam eder.

Evet - Hayır Oyunu
Oyunculardan biri soru soran diğeri de cevap veren kişi olur. Cevap veren
oyuncunun hiçbir soruya “EVET” ya da “HAYIR” şeklinde cevap vermemesi
gerekir. Örneğin, “Okula gidiyor musun?” sorusuna “EVET” derse yanar.
“Gidiyorum” demelidir.  Karşı oyuncu “Kaç kardeşsiniz?,3 kardeşsiniz değil mi?”
gibi şaşırtmalı sorularla karşısındakine “EVET-HAYIR” dedirtmeye çalışır

Benzetme Oyunu
Oyuncular birbirini başka bir nesneye, isme veya hayvana benzetir. İlk oyuncU
seni “Oka benzettim” derse diğer oyuncu ok, “k” ile bittiği için “k” ile başlayan bir
şey seçer ve rakibini ona benzetir. “Ben de seni kediye” benzettim diyebilir. Diğer
oyuncu bu sefer rakibini kesinin son harfi olan “i” ile bir şeye benzetir.  Artan
benzetmece oyunundaki  fark, oyuna en düşük harf sayısındaki kelime ile
başlanmasıdır. Meselâ iki harfli ‘Ok’ kelimesinden başladık diyelim. Bir sonraki
kelime ‘K’ harfi ile başlayacak ve üç harfli olacaktır. Meselâ ‘Koç’ söylenebilir. Bu
sefer de ‘Ç’ ile başlayacak dört harfli bir kelime söylenmelidir. Meselâ ‘Çıra’
kelimesini söyleyebiliriz. Oyun, en fazla harfli kelimeye ulaşıncaya kadar devam
eder. Yine klasik benzetmece oyunundaki gibi sonu ‘Ğ’ harfi ile biten kelime
söyleyen oyunu kazandığı gibi ulaşılan harf sayısına uygun kelime bulamayan
oyunu kaybeder.


